



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 25.02.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 093 941	
Sum kostnader		11 093 941	
Driftsresultat		-11 093 941	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 093 941	0
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-5 212	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 088 729	0
Årsresultat		-11 088 729	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-11 088 729	
Sum overføringer og disponeringer		-11 088 729	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	5 212	
Sum immaterielle eiendeler		5 212	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	229 697 900	
Sum finansielle anleggsmidler		229 697 900	
Sum anleggsmidler		229 703 112	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	406 359	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		406 359	
Sum omløpsmidler		406 359	0
SUM EIENDELER		230 109 471	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 411 682	
Overkurs	8	238 786 518	
Annen innskutt egenkapital	8	-15 000	
Sum innskutt egenkapital		241 183 200	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-11 088 729	
Sum opptjent egenkapital		-11 088 729	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		230 094 471	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	6	15 000	
Sum kortsiktig gjeld		15 000	
Sum gjeld		15 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		230 109 471	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	76 672 293	
Annen driftsinntekt		762 196	
Sum inntekter		77 434 489	
Kostnader			
Varekostnad		6 498 017	
Lønnskostnad	9	48 888 962	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	24 760 013	
Annen driftskostnad	9	21 366 185	
Sum kostnader		101 513 177	
Driftsresultat		-24 078 688	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		268 166	
Annen finansinntekt		184 887	
Sum finansinntekter		453 053	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 628	
Annen rentekostnad		2 131 533	
Annen finanskostnad		128 723	
Sum finanskostnader		2 261 884	
Netto finans		-1 808 831	
Ordinært resultat før skattekostnad		-25 887 519	0
Skattekostnad på ordinært resultat		1 093 824	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 981 343	0
Årsresultat		-26 981 343	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-26 981 344	
Sum overføringer og disponeringer		-26 981 344	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	65 037 036	
Goodwill	2	366 260 131	
Sum immaterielle eiendeler		431 297 167	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 019 437	
Sum varige driftsmidler		1 019 437	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		501 176	
Sum finansielle anleggsmidler		501 176	
Sum anleggsmidler		432 817 780	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 734 151	
Andre fordringer	6	2 645 670	
Sum fordringer		25 379 821	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 760 395	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 760 395	
Sum omløpsmidler		48 140 216	0
SUM EIENDELER		480 957 996	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 411 682	
Overkurs		238 786 518	
Annen innskutt egenkapital		-15 000	
Sum innskutt egenkapital		241 183 200	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		24 245 836	
Minoritetsinteresser		40 401 275	
Sum opptjent egenkapital		16 155 439	
Sum egenkapital		257 338 639	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	13 330 158	
Sum avsetninger for forpliktelser		13 330 158	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	155 662 500	
Sum annen langsiktig gjeld		155 662 500	
Sum langsiktig gjeld		168 992 658	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 975 000	
Leverandørgjeld	6	7 905 928	
Betalbar skatt	12	8 051 827	
Skyldige offentlige avgifter		10 127 397	
Annen kortsiktig gjeld	6	11 566 545	
Sum kortsiktig gjeld		54 626 697	
Sum gjeld		223 619 355	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		480 957 994	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 939173

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 063 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XO TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 25.02.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2022



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 093 941	
Sum kostnader		11 093 941	
Driftsresultat		-11 093 941	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 093 941	0
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-5 212	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 088 729	0
Årsresultat		-11 088 729	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-11 088 729	
Sum overføringer og disponeringer		-11 088 729	



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	12	5 212	
Sum immaterielle eiendeler		5 212	

Finansielle anleggsmidler

Investerings i datterselskap	4	229 697 900	
Sum finansielle anleggsmidler		229 697 900	

Sum anleggsmidler		229 703 112	0
-------------------	--	-------------	---

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	406 359	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		406 359	

Sum omløpsmidler		406 359	0
------------------	--	---------	---

SUM EIENDELER		230 109 471	0
---------------	--	-------------	---

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	2 411 682	
Overkurs	8	238 786 518	
Annen innskutt egenkapital	8	-15 000	
Sum innskutt egenkapital		241 183 200	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	-11 088 729	
Sum opptjent egenkapital		-11 088 729	

Sum egenkapital		230 094 471	0
-----------------	--	-------------	---

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	6	15 000	
Sum kortsiktig gjeld		15 000	



Sum gjeld	15 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	230 109 471	0



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	76 672 293	
Annen driftsinntekt		762 196	
Sum inntekter		77 434 489	
Kostnader			
Varekostnad		6 498 017	
Lønnskostnad	9	48 888 962	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	24 760 013	
Annen driftskostnad	9	21 366 185	
Sum kostnader		101 513 177	
Driftsresultat		-24 078 688	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		268 166	
Annen finansinntekt		184 887	
Sum finansinntekter		453 053	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 628	
Annen rentekostnad		2 131 533	
Annen finanskostnad		128 723	
Sum finanskostnader		2 261 884	
Netto finans		-1 808 831	
Ordinært resultat før skattekostnad		-25 887 519	0
Skattekostnad på ordinært resultat		1 093 824	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 981 343	0
Årsresultat		-26 981 343	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-26 981 344	
Sum overføringer og disponeringer		-26 981 344	



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	65 037 036	
Goodwill	2	366 260 131	
Sum immaterielle eiendeler		431 297 167	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 019 437	
Sum varige driftsmidler		1 019 437	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		501 176	
Sum finansielle anleggsmidler		501 176	
Sum anleggsmidler		432 817 780	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 734 151	
Andre fordringer	6	2 645 670	
Sum fordringer		25 379 821	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 760 395	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 760 395	
Sum omløpsmidler		48 140 216	0
SUM EIENDELER		480 957 996	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 411 682	
Overkurs		238 786 518	



Annen innskutt egenkapital		-15 000	
Sum innskutt egenkapital		241 183 200	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		24 245 836	
Minoritetsinteresser		40 401 275	
Sum opptjent egenkapital		16 155 439	
Sum egenkapital		257 338 639	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	13 330 158	
Sum avsetninger for forpliktelseser		13 330 158	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	155 662 500	
Sum annen langsiktig gjeld		155 662 500	
Sum langsiktig gjeld		168 992 658	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 975 000	
Leverandørgjeld	6	7 905 928	
Betalbar skatt	12	8 051 827	
Skyldige offentlige avgifter		10 127 397	
Annen kortsiktig gjeld	6	11 566 545	
Sum kortsiktig gjeld		54 626 697	
Sum gjeld		223 619 355	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		480 957 994	0



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 927 063 042
XO TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall årsverk i regnskapsåret
104.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i XO Topco AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for XO Topco AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: 3ASTP-6JDELSZEE5-HGSLY-TXUSN-L4EOA



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 19. oktober 2022
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Tommy Romskaug
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - XO Topco AS 2021

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: 3ASTP-6JDEI5ZEE5-HG5LY-TXUSN-L4EOA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tommy Romskaug

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5992-4-2914925

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-10-19 15:29:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3ASTP-6JDEI-SZEE5-HGSLY-TXUSN-L4EOA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021 for XO Topco AS
Org. Nr. 927 063 042



XO Topco AS
ORG. NR.: 927 063 042

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper tilknyttet IT-sektoren. Selskapet har kontorer flere steder i Norge og Sverige gjennom datterselskapet ØB Solutions AS og deres datterselskaper Økonomibistand Sør AS, Økonomibistand Nord AS, ØB Innovation AS, ØB Pengebinge AS og Ekonomi och Affärssystem Norden AB. De norske selskapene ble fusjonert inn i ØB Solutions AS 1. januar 2022.

Regnskap og foretakets stilling

Årsregnskapet viser et underskudd for morselskapet på kr 11 088 729 og et underskudd på kr 26 981 344 for konsernet før minoritetsandel på kr 2 383 213. Egenkapitalandelen ved årets utgang er på 99,99% for morselskapet og 54% for konsernet. Likviditeten er tilfredsstillende innad i konsernet. De operasjonelle datterselskapene har hatt god utvikling i omsetning og resultat og gikk i 2021 med tilfredsstillende overskudd.

Konsernet ble etablert i 2021 gjennom oppkjøpet av ØB Solutions AS og datterselskaper i juli. XO Topco AS og datterselskapene XO Holdco AS og XO Bidco AS ble stiftet i februar 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FoU

Det er ikke gjennomført slike aktiviteter i selskapet

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Antall årsverk i konsernet i 2021 var 104. Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning meget godt. Datterselskapene har gode avlønninger og godt miljø med sosiale tiltak og arrangementer. Det er ikke funnet nødvendig med spesielle tiltak på dette området i året som har gått. Det har ikke skjedd skader eller ulykker.

Likestilling

Selskapets holdning er likebehandling av kjønnene. Da selskapet ikke har ansatte anser styret det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.



Diskriminering

Styret har ikke avdekket at diskriminering skjer, og har dermed ikke iverksatt eller planlagt tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold av noen betydning som forurensrer det ytre miljø.

Oslo, 19. oktober 2022

Torkild Hebbert Haukaas, Styreleder

Filip Abusdal Engebretsen, Styremedlem



Resultatregnskap

NOK	Note	Morselskap 25.02. - 31.12.2021	Konsern 25.02. - 31.12.2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	-	76,672,293
Annen driftsinntekt		-	762,196
Sum driftsinntekter		-	77,434,489
Driftskostnader			
Varekostnad		-	6,498,017
Lønnskostnad	9	-	48,888,962
Avskrivninger	2	-	24,760,013
Annen driftskostnad	9	11,093,941	21,366,185
Sum driftskostnader		11,093,941	101,513,177
DRIFTSRESULTAT		(11,093,941)	(24,078,688)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		-	268,166
Annen finansinntekt		-	184,887
Sum finansinntekter		-	453,053
Finanskostnader			
Nedskrivning finansielle omløpsmidler		-	1,628
Annen rentekostnad		-	2,131,533
Annen finanskostnad		-	128,723
Sum finanskostnader		-	2,261,884
NETTO FINANSPOSTER		-	(1,808,831)
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(11,093,941)	(25,887,520)
Skattekostnad	12	(5,212)	1,093,824
ORDINÆRT RESULTAT		(11,088,729)	(26,981,344)
ÅRSRESULTAT		(11,088,729)	(26,981,344)
Minoritetens andel			(2,383,213)
Majoritetens andel			(24,598,131)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		-	-
Overføringer annen egenkapital		-	-
Fremføring av udekket tap		(11,088,729)	(26,981,344)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(11,088,729)	(26,981,344)



Balanse per 31.12.2021

NOK	Note	Morselskap 2021	Konsern 2021
Immaterielle eiendeler	2	-	65,037,036
Utsatt skattefordel	12	5,212	-
Goodwill	2	-	366,260,131
Varige driftsmidler	2	-	1,019,437
Aksjer	4	229,697,900	-
Andre langsiktige fordringer	6	-	501,176
Sum anleggsmidler		229,703,112	432,817,779
Kundefordringer	6	-	22,734,151
Andre fordringer	6	-	2,645,670
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	406,359	22,760,395
Sum omløpsmidler		406,359	48,140,215
Sum eiendeler		230,109,471	480,957,994
Selskapskapital	7, 8	2,411,682	2,411,682
Overkurs	8	238,786,518	238,786,518
Annen innskutt egenkapital	8	(15,000)	(15,000)
Minoritet		-	40,401,275
Annen egenkapital	8	(11,088,729)	(24,245,836)
Sum egenkapital		230,094,471	257,338,639
Utsatt skatt	12	-	13,330,158
Lån	5	-	155,662,500
Sum langsiktig gjeld		-	168,992,658
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	-	16,975,000
Leverandørgjeld	6	-	7,905,928
Betalbar skatt	12	-	8,051,827
Skyldig offentlige avgifter		-	10,127,397
Annen kortsiktig gjeld	6	15,000	11,566,545
Sum kortsiktig gjeld		15,000	54,626,697
Sum egenkapital og gjeld		230,109,471	480,957,994

Oslo, 19. oktober 2022

Torkild Hebbert Haukaas
Styreleder

Filip Abusdal Engebretsen
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

	Morselskap	Konsern
	25.02. - 31.12.2021	25.02. - 31.12.2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	(11,093,941)	(25,887,520)
Periodens betalte skatt	-	(573,826)
Gevinst/tap ved salg av eiendeler	-	-
Ordinære avskrivninger	-	24,760,013
Nedskrivning finansielle omløpsmidler	-	1,628
Endring i arbeidskapital	-	(8,132,964)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(29,700)	(37,617,778)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(11,123,641)	(47,450,448)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg/kjøp av varige driftsmidler	-	(807,242)
Salg/kjøp av aksjer og andeler i foretak	(229,668,200)	(384,904,216)
Salg/kjøp av andre investeringer	-	-
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	(229,668,200)	(385,711,458)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	-	175,000,000
Utbetaling ved etablering av gjeld	-	(2,625,000)
Utbetaling utbytte	-	(368,000)
Netto endring kassekreditt	-	-
Innbetaling av egenkapital	241,198,200	283,915,300
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	241,198,200	455,922,300
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	406,359	22,760,395
Bankinnskudd per 1.1	-	-
Bankinnskudd per 31.12.	406,359	22,760,395
Endring i bankinnskudd	406,359	22,760,395



Noter 2021

Note 1 – Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XO Topco AS og datterselskaper. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Se note 4 for hvilke selskaper som inngår i konsernet.

Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendelen tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Første års avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.



Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Note 2 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler konsern

	Goodwill	Kundekontrakter	FoU	Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 6/7	11,216,592	0	35,960	5,292,891	16,545,443
+ Tilgang	382,545,002	68,065,069	339,260	467,982	451,417,314
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	393,761,594	68,065,069	375,220	5,760,873	467,962,757
Akk. av/nedskr. pr 6/7	6,412,895	0	0	4,473,246	10,886,141
+ Ordinære avskrivninger	21,088,568	3,403,253	0	268,191	24,760,013
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	27,501,464	3,403,253	0	4,741,437	35,646,155
Balanseført verdi pr 31/12	366,260,130	64,661,816	375,220	1,019,436	432,316,602
Levetid	5-10 år	10 år	3-5 år	2-5 år	

Note 3 – Bank

Konsernets bundne skattetrekkmidler utgjør per 31.12.2021 kr. 3 065 220. Det er ingen midler bundet til skattetrekk i morselskapet.

ØB Solutions har i 2022 etablert en skattetrekksgaranti i SR-bank og frigjort bundne midler.



Depositum for husleie utgjør per 21.12.2021 kr. 1 739 325, relatert til ØB Solutions' kontorer på Helsefyri i Oslo. Det har i 2022 blitt etablert en husleiegaranti i SR-bank for å frigjøre disse midlene.

Note 4 – Datterselskap, tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskaper

Morselskap	Datterselskap	Eierandel	Antall aksjer	Bokført verdi Anskaffelseskost	
XO Topco AS	XO Holdco AS	84%	2,296,682	240,753,148	
XO Holdco AS	XO Bidco AS	100%	30,000	235,427,200	
XO Bidco AS	ØB Solutions AS	100%	1,476,190	439,084,235	
ØB Solutions AS	ØkonomiBistand Sør AS	100%	100,000	12,136,421	
ØB Solutions AS	ØkonomiBistand Nord AS	100%	990	20,886,767	
ØB Solutions AS	ØB Pengebinge AS	100%	38,000	7,195,730	
ØB Solutions AS	Økonomi och Affärssystem AB	100%	10,000	882,500	SEK
ØB Solutions AS	ØB Innovation AS	100%	1,000	4,973,483	

Selskaper i konsernet

Selskap	Aksjekapital	Årets resultat	Bokført egenkapital	
XO Topco AS	2,411,682	(33,480)	241,149,720	
XO Holdco AS	2,701,843	(265,305)	272,134,995	
XO Bidco AS	45,000	(1,564,829)	233,847,371	
ØB Solutions AS	1,476,190	33,064,930	41,245,340	
ØkonomiBistand Sør AS	1,000,000	7,211,675	8,081,504	
ØkonomiBistand Nord AS	495,000	3,660,806	4,849,507	
ØB Pengebinge AS	1,900,000	670,516	3,414,468	
Økonomi och Affärssystem AB	1,000,000	439,000	3,952,068	SEK
ØB Innovation AS	1,000,000	1,352,299	2,587,242	

Note 5 – Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(155,662,500)
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(16,975,000)
Sum gjeld	(172,637,500)

Etableringsomkostninger oppstart	2,625,000
Årets avskrivninger	262,500
Etableringsomkostninger per 31.12.	2,362,500
Hvorav kortsiktig andel	525,000

Konsernet har et lån i Sparebank 1 SR-bank på kr 175 000 000, hvorav kr 17 500 000 forfaller innen ett år. Lånet er sikret med 1. prioritets pant i 100% av aksjene i XO Bidco AS og 1. prioritets pant i 100% av aksjene i ØB Solutions AS.



Konsernet har en kassekreditt med ramme på kr 10 000 000, uten trekk per 31.12.2021. Kassekreditten er sikret med 1. prioritets pant i varelager, kundefordringer og driftstilbehør i hvert enkelt selskap eid av XO Bidco AS samt 1. prioritets pant i 100% av aksjene i hvert enkelt av disse selskapene.

Lånet har innfrielsesdato 20.06.2026.

Etableringsomkostninger på kr. 2 625 000 er balanseført som en del av lånet fordelt på langsiktig og kortsiktig gjeld og avskrives over lånets løpetid.

Bokførte verdier 31.12.2021 for pantsatte eiendeler:

100% av aksjene i XO Bidco AS	235,427,200
100% av aksjene i ØB Solutions AS	439,084,235
Kundefordringer	25,234,151
Driftstilbehør	1,019,437

Note 6 – Fordringer og gjeld

Det er ingen fordringer med forfall utover ett år.

Det er ingen gjeld i morselskapet eller konsernet som forfaller senere enn fem år.

Note 7 – Aksjekapital

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2,411,682	1.00	2,411,682

Aksjonærer i XO Topco AS

Selskap	Eiereandel	Antall aksjer
Bluester Fund IV	12%	300,000
Cubera IX LP	21%	500,000
Equip Capital Fund LP	67%	1,611,682
Sum		2,411,682

**Note 8 – Egenkapital**

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse pr. 25.02	30,000	-	(15,000)	-	15,000
Til årets resultat	-	-	-	(11,088,729)	(11,088,729)
Kapitalinnskudd	2,381,682	238,786,518	-	-	241,168,200
Pr. 31.12.	2,411,682	238,786,518	(15,000)	(11,088,729)	230,094,471

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Stiftelse pr. 25.02	30,000	-	(15,000)	-	-	15,000
Kapitalinnskudd	2,381,682	238,786,518	-	(29,701)	40,516,100	281,654,599
Innbetalt, ikke registrert kapitalinnskudd	-	-	-	-	2,201,000	2,201,000
Årets resultat	-	-	-	(24,598,131)	(2,383,213)	(26,981,344)
Omregningsdifferanse	-	-	-	381,996	67,388	449,384
Pr. 31.12.	2,411,682	238,786,518	(15,000)	(24,245,836)	40,401,275	257,338,639

Note 9 – Lønnskostnader

	2021
Lønn	39,258,711
Arbeidsgiveravgift	6,016,680
Pensjonskostnader	2,180,266
Andre lønnsrelaterte ytelser	1,433,305
Samlede lønnskostnader	48,888,962
Årsverk (gj.snitt helår)	104
Ytelser til ledende personer og revisor (helår)	
Daglige ledere	4,682,510
Revisjonshonorar	152,000

Det er ingen lønnskostnader i morselskapet for 2021.

Det er ingen ansatte i morselskapet og det er ikke utbetalt honorar for styrearbeid.

Note 10 – Salgsinntekter

	Konsern
Salg av varer og tjenester	76,672,293
<i>Geografisk fordeling</i>	
Norge	66,108,731
Sverige	10,563,562



Det er ingen salgsinntekter i morselskapet for 2021.

Note 11 – Finansiell markedsrisiko

Selskapets eksponering for finansiell markedsrisiko er minimal. Kjøp av tjenester og fakturering til utlandet skjer i norske kroner.

Note 12 – Skatt

	Morselskap 2021	Konsern 2021
Resultat før skattekostnad	(11,093,941)	(25,887,520)
+ Permanente forskjeller	11,070,248	33,615,752
+ Endring i midlertidige forskjeller	-	646,950
= Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	(23,692)	8,375,182
- Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-	-
= Inntekt	(23,692)	8,375,182
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		
Betalbar skatt	-	1,776,022
Endring utsatt skatt	(5,212)	(682,198)
= Ordinær skattekostnad	(5,212)	1,093,824
Skattesats i inntektsåret	22%	22%
Betalbar skatt i balansen består av		
Sum betalbar skatt	-	8,051,827
= Betalbar skatt i balansen	-	8,051,827
Utsatt skatt/utsatt skattefordel		
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-	64,617,408
+ Utestående fordringer	-	(135,497)
+ Gevinst- og tapskonto	-	471,357
- Andre avsetninger for forpliktelser	-	1,053,593
- Skattem. Fremf. Underskudd som utlignes	23,692	3,308,051
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	23,692	(60,591,623)
Utsatt skatt (-)/skattefordel (+)	5,212	(13,330,157)



Note 13 – Oppkjøp

XO Bidco AS (org. nr. 927 063 131) kjøpte 100% av aksjene i ØB Solutions AS (org. nr. 983 949 150) fra Økonomibistand Holding AS (org. nr. 924 804 386) i henhold til aksjekjøpsavtale inngått 15. juni 2021. Transaksjonen ble gjennomført 6. juli 2021.

I forkant av transaksjonen ble minoritetsaksjonærer i ØB Solutions AS' datterselskaper kjøpt ut av ØB Solutions AS.

Kjøpesummen på kjøpstidspunktet er eliminert mot egenkapital i ØB Solutions AS. Merverdi (goodwill) utgjør NOK 382 545 002 og beregnet verdi av kundekontrakter utgjør NOK 68 065 069. Disse avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XO Topco AS og datterselskaper. Se note 4 for oversikt over selskapene som inngår i konsernet. ØB Solutions AS og datterselskaper er konsolidert inn for eierperioden fra 6. juli 2021 til 31. desember 2021.

XO Bidco AS, XO Holdco AS og XO Topco AS ble stiftet i februar 2021.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Torkild Hebbert Haukaas

03caf70d-4f01-4c6c-a686-08c640018622 - 2022-10-19 20:22:28 UTC +03:00
BankID - a810895a-7add-47ff-81f0-4a297967cfaf - NO

Filip Abusdal Engebretsen

ad620cab-5fc5-4c49-bc7a-d98fb2838fd5 - 2022-10-19 20:25:44 UTC +03:00
BankID - 9eb4b198-4d43-43e9-9ed3-1845fb6fa46b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7a543dc6-c0ff-4b64-afca-791f5c5bf01>

VISMA Sign
www.vismasign.com